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Sommarfest den 10/6! Kl. 13:00 ses vi på Lönebostället i Gladsax. 

Där blir vi serverade en vårtallrik med bl a spenatplätt med rökt lax och 

citronröra, argentinsk empanada med tonfisk, kronärtskock ”ceviche” med 

rostad mandel, skagen i glas, någon variant av ost, bröd, kaffe och kaka. Pris 

225:-/person. Det blir vinlotteri och våra nya medlemmar får möjlighet att 

presentera sig.  

 

Anmälan till Cecilia Bramstång senast 3/6. 

 

cecilia.bramstang@gmail.com  Tel. 073-835 42 46 

 

Vi påminner även om bidrag till ”Lådan”!  

Swish: 123 115 4624  Bankgiro: 5778-0561 

 

 

Den 13 maj träffades vi på Hylkegården. Vi blev serverade en väldigt god 

rätt med gratinerad chevre, rotfrukter och pinjenötter, kaffe och en mycket 

god kaka. Vi var ett stort gäng och dessutom två gäster. Åsa Thunander 

hälsades välkommen som ny medlem och Kicki Sandin hälsades 

välkommen tillbaka till vår klubb. Cecilia Bramstång uppvaktades med en 

Inner Wheel-ros, eftersom hon haft en jämn födelsedag. 

 

Det blev livliga diskussioner runt de frågeställningar som vi fått från 

Rådet/Lunds universitet. Många bra tankar och idéer kom fram och ni kan 

läsa sammanställningen av svaren som President Carin Åström gjort och 

som kommer att skickas ut i ett separat mejl.  

 

Efter mat och diskussioner, så öppnades butiken och vi fick möjlighet att 

titta och shoppa fina saker! 
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Allt ligger på hemsidan. Där ser ni också när det är bokklubb och 

handarbetsmöten.  

10/6 Sommarfest på Lönebostället i Gladsax. Kl. 13:00 

12/8 Årsmöte på Kafé Kagan i Simrishamn kl.18:30 

 

Den 2/9 är vi bjudna till vår vänklubb i Örebro. Det innebär att bokklubben i 

september flyttas till den 16/9 och stickklubben till 23/9. Månadsmöte som 

vanligt 9/9. 

 

De som vill åka till våra vänner i Örebro, ska anmäla sig senast 31/7 till ISO 

Lena Hagelberg. Vi kommer att gå en promenad i Slottsparken och äta lunch 

på Stadsträdgårdens kafé. Gemensam middag med Örebro-klubben på 

kvällen. Vi kollar upp tågtider och hotell och återkommer med information 

om det. 

  

 

Nästa bokklubbsmöte är den 3/6 2026. Vi ses i Kyrkans hus och 

diskuterar  ”En kvinnas frigörelse” av Édouard Louis. 

Gemensam lunch efteråt för de som vill. Kom ihåg att anmäla om ni vill äta 

lunch till Cecilia Bramstång. Sms 073-8354246. Senast kl 12:00 måndagen 

1/6.  

 

Sommaruppehåll. 

 

 

 

Tider är bokade torsdagar på fm. Inga bokade tider i juli. Kontakta Catharina 

Lindgren för info. 

 

Nästa styrelsemöte är den 25/6 kl 14:30 hos Carin Åström i Simrishamn. 

 

Sammanställning av svar till ”Hur blir en 100-årig ideell organisation 

relevant i ett digitalt samhälle”. Kommer i ett separat mejl. 

 

 

 

 

 

Carin Åström                               Britt-Marie Ek 

President                                      Sekreterare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 


